**Q**uesierūt ḡ adolescērulam  
speciosam in ñib⁹ finibus  
isrl' & inuenierūt abyag suna  
mitē & adduxerūt eā ad regez  
**E**āt at puella pulchra nimis  
dormiebatqz cū rege & mini  
strabat ei **R**ex xō nō cognō  
uit eam **Lcō tercia**

**A**donyas at fili⁹ agith ele  
uabatur dicēs **E**go regnabo  
**F**ecitqz sibi currū & equites  
& quinq̄inta viros q̄ aī eū  
currerent nec corripuit cum  
pater suus aliqui dicēs quaſ  
hoc feculti **E**rat aut & ipē pul  
cher valde scđs nat⁹ post ab  
solon & sermo ei cum ioab fi  
lio saruie & cum abithar sa  
cerdote q̄ adiuuabant ptes

**A**donie **L quarta.**  
**A**doch xō sacerdos et  
bānayas fili⁹ ioiade & nathā  
prophā & cerethi & phileti &  
robur exercit⁹ dauid nō erat  
cū adonya **I**mmolat ḡ ado  
nyas arietibus & vitulis et

vniuers pinguibus iuxta la  
pidē zoelch q̄ erat vicinus  
fonti rogel Uocavit vniuer-  
sos fr̄es suos filios reḡt oēs  
viros iuda buos regis **Tu**

**N**athan āt pp̄ham **L.v.**  
et bananyā et robustos quos  
qz et salomonē frēm suū non  
vocauit Dicitqz nathan ad  
bethsabee m̄rem salomonis  
Nū audisti q̄p regnauerit az-  
donyas fili⁹ agith et dñs nr̄  
david l̄ ignorat. **Lcō.vj.**

**D**unc ḡ veni et accipe a me  
cōliliū et salua aiam tuā filij  
qz tui salomonis **Iade** et in  
gredē ad regē dauid et dic ei  
Mōne tu dñe mi rex iurasti  
mibi ancille tue dicēs Salo-  
mon filius tuus regnabit p⁹  
me et ipē sedebit i solio meo  
q̄re ḡ regnat adonyas Et ad  
huc te tibi loquēte cū rege e-  
go veniā post te et zplebo ser-  
mones tuos **Per ebdōm**

**D**lectio prima  
**E**scēdit ḡ sadoch sacer-  
dos et nathā pp̄ha et banany-  
as fili⁹ ioiade et cyrethi et phi-  
leti et imposuerit salomonē su-

per mulā dāuid reḡt addu-  
xerūt eū in gyon **L.ij.**

**S**ūpsit itaqz sadoch sacer-  
dos cornu olei de tabnaculo  
et vnxit salomonē et cecinēt  
bucina Et dixit ois ppl̄s **U**i-  
nat rex salomō Et ascēditvz  
niuersa multitudo post eū et  
ppl̄s canētū tibȳs et letatiūz  
gaudio magno Et insonuit  
tra a clamore eoz **L.ij.**

**C**onfirmatū est ḡ regnū in  
manu salomonis et affinita-  
te p̄iuct⁹ est pharaoni regi e-  
gypti accepit nāqz filiā ei⁹ et  
adduxit i ciuitatē dauid do-  
nec cōpleret edificās domuz  
suam et domū dñi murum  
iberusalem per circuitu⁹ At  
tamen ppl̄s immolabat i ex-  
celsis Nondum enim edifica-  
tum erat templū nomini do-  
mini usqz ad diem illum

**H**ystoria libri sapientie Et  
quādo legitur ad v̄s **Caplm**  
require infra. Et sequens di-  
citur sabbatis et dñicis dies  
bus ad vespertas  
**D**eum ti⁹ **R**esponsorium  
me et mandata eius obser-